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ÅPNING: Andabeløys yngste, Nyana Abrahamsen klippet snoren sammen med rådgiver for
samferdsel i Agder fylke, Vidar Ose og områdeleder Dag Eriksen fra Boreal Sjø. Foto: Alf
Sverre Torgersen

Av Alf Sverre Torgersen

Lukk
Publisert:
29.04.22 10:27 

Torsdag ble både elferja og selvbetjent butikk feiret på Flekkefjord nest
største øy, Andabeløy. En av Øynas yngste, Nyana Abrahamsen klippet
snoren for elferja og næringssjef Hans-Egill Berven i Flekkefjord gjorde
det samme for den døgnåpne butikken.
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Flekkefjord Sangforening sammen med befolkningen på Andabeløy og tilreisende
�kk oppleve en strålende vårdag med servering av festkake og �skesuppe.

– Mange har vært litt skeptiske til nytt rederi og at ferja skulle gå på strøm. Nå har
elferja «Lafjord» tra�kkert ferjesambandet i noen uker. For passasjerer har det gått
temmelig knirkefritt sa Elisabeth Tobiassen i Velforeningen.

Suksessfaktor

Områdeleder Dag Eriksen fra Boreal Sjø uttrykte det slik: – Det som fra første dag
har vært suksessfaktoren var den dagen vi hadde første virksomhetsdag med
mannskapet om bord i den nye ferja. Da visste jeg at det kom til å gå bra. De
bekreftet at dette skulle de være med på, sa han.
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STOR DAG: De ansatte på butikken, Anne Lene Danielsen og Connie Syvertsen, kan glede
seg over nysatsingen på Andabeløy. Foto: Alf Sverre Torgersen.
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– Vi i Boreal er veldig opptatt av mennesker og miljø. Den nye elferja er et
fantastisk miljøløft for Flekkefjord kommune og spesielt for dem som bor her ute
på Andabeløy. Med den nye ferja reduserer vi utslippene med 80 %. Elferja er helt
stille når den tra�kkerer fjorden. Det gleder jeg meg over, sa Dag Eriksen som er
bosatt i Hammerfest.

– Det er gratis å reise som passasjer med ferja, sa Eriksen. Han utfordret
fylkeskommunen med å sørge for at bussen til byen også ble gratis.

Miljøvennlig

Rådgiver for samferdsel i Agder fylke Vidar Ose sa at det er min oppgave å sørge
for at Andabeløy har fått et godt ferjetilbud. Sist vi hadde ute anbudsinnbydelse på
hvem som skulle drifte ferjene i fjorden så sa fremtidsrettede politikere at nå skulle
det satses på miljøvennlige ferjer som skulle få ned utslippene.

GLEDE: Områdeleder Dag Eriksen fra Boreal Sjø gratulerte lokalbefolkningen. Foto: Alf
Sverre Torgersen
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Han delte talen sin i to og sa at det er andre gang at fylket er representert ved
åpning av butikken. Han hadde også med konfekt til mannskapet på ferja og
blomster til de som driver butikken.

Viktige støttespillere

Elisabeth Tobiassen fra Andabeløy Vel takket for Merkur-programmet og
Listerfondet som har bidratt sterkt til �nansieringen av det nye betalingssystemet
på butikken. Det viser at det er godt å ha noen i ryggen som kan bidra med
nytenkning og ikke minst økonomi.

Roy Mikalsen fra Merkurprogrammet gratulerte Andabeløy med en høyteknologisk
butikk.

– Jeg har en ekstra kjærlighet for butikken på Øyna. Jeg var med da det for 21 år
siden ble bestemt å bygge butikk. Det ble samlet inn kapital og jeg tror det tok ca. 5
uker fra beslutningen om å bygge butikken til den stod ferdig. Det viser at dere er
et lokalsamfunn som virkelig tar tak når det gjelder, sa Mikalsen.

Merkur som ligger under Kommunaldepartementet er en del av regjeringens
distriktssatsing. Hovedmålsettingen er å få folk til å bo i distriktene. Merkur er det
samme som trivsel og bosetting.
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Flere saker

Går foran

– Samfunnet endrer seg hele tiden, sa Mikalsen. – Vi vet om de lange åpningstidene
i byen. Det har vi ikke mulighetene for å følge i distriktene med ansatte på jobb
hele tiden. Folk på Øyna har skjønt at tilgjengelig er viktig. Øyna Landhandel er den
neste minste butikken i Agder. Jeg er stolt over at Øyna som en av de aller minste
lokalsamfunnene er første mann ut.

Mikalsen har på vegne av Merkur-programmet i Agder ansvaret for ca. 60
bygdebutikker. I nær fremtid er det planlagt 10 nye selvbetjente butikker.

– Vi skal ikke reduserer kontaktene med kundene med selvbetjente butikker. Det
viktigste med butikkene er kontakten mellom kundene og de som jobber i
butikken. Når de ansatte er på jobb skal de få enda mer tid til å prate med
kundene.

Næringssjef i Flekkefjord Hans Egill-Berven sa: Jeg synes det er fantastisk at
butikken på Øyna har utviklet seg videre og jeg vil berømme øyas befolkning for å
skapet trivsel og se fremover. Det er ildsjeler på Øyna som gjør en kjempejobb.
Tidligere i dag hadde vi møte om den nye Kystledhytta i Tarmvika som vi håper få
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Flere saker

Nye trender, men mye består:
– Dette er alltid mest
populært

Fikk i il å b

bygd ut i nær fremtid. Vi i kommunen gleder oss over alt det arbeidet
velforeningen gjør på øya, sa Berven.

Christian Lykken fra Norgesgruppen sa at det satses mye på nærbutikkene.
Døgnåpen butikk med det nye betalingssystemet er fremtiden og gir store
muligheter for tilgjengelighet til butikken for kundene.

Avisen Agder AS
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Fikk nei til å bygge
gjestebrygge for Aurevika

Utradisjonell utvidelse av
tradisjonsrik konsert
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Begynte å brenne i torvtak

Nå braker det snart løs: – Vi
håper å se mange både med
og uten bil
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